Протокол № 3
от «14» октября 2011года

общего собрания работников
муниципального общеобразовательного учреждения Самарской средней

общеобразовательной школы

Присутствовали: 35 человек
Отсутствовали: 2 человека по уважительной причине

ПОВЕСТКА

1. Создание спортивного клуба в МОУ Самарской COLU Куркинского района
2. Разное

По первому вопросу выступила председатель общего собрания работников,
директор МОУ Самарской СОШ Миронова В.И.. Валентина Ивановна ознакомила
присутствующих с Приказом № 53 от 12.10.2011 г. «О создании спортивного клуба», о
назначении Орлова А.В., учителя физической культуры, руководителем клуба. Затем
выступила Сидякова Н.Н., заместитель директора по У BP. она говорила об актуальности
данного вопроса, о членстве клуба, о документации.
Слушали: Орлова А.В., учителя физической культуры., предложившего назвать

школьный спортивный клуб «Барс»

Проголосовало:
«за» - 35 человек »
«против»- 0
«воздержались»: - 0

Решение собрания:

1. создать школьный спортивный клуб «Барс» в МОУ Самарская СОШ
Куркинского района

2, Утвердить название школьного спортивного клуба «Барс».

Председатель собрания: Мироно
Секретарь: Геращенко С.Н.